
 
CNPJ Nº 15.023.120/0001-81 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

  
 

                   

 

P
ág

in
a1

 

 
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06/2014 

 
O  Presidente da Câmara Municipal de São 
José dos Quatro Marcos, Estado de Mato 
Grosso e a Presidente da Comissão 
Organizadora do Concurso Público n. 01/2014, 
no uso de suas atribuições legais,  
 
 
 
RESOLVEM:  

 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital do 
Concurso Público n. 01/2014, item 3.1, " K ”, da Câmara Municipal de São José 
dos Quatro Marcos – MT, DIVULGAR o Gabarito Preliminar com o resultado da 
prova objetiva realizada dia 30/03/2014, conforme segue: 

 
a) Anexo I – GABARITO PRELIMINAR; 

 
2º - Nos termos do item 13 do Edital do Concurso 

Público n. 01/2014 da Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos – 
MT, fica em vigência o prazo legal de recurso quanto ao conteúdo deste Edital 
Complementar a partir de sua publicação.  

 
3º - Este Edital Complementar e seu Anexo 

encontra-se a disposição dos interessados no Quadro Mural da Câmara 
Municipal de São José dos Quatro Marcos - MT e no endereço eletrônico 
www.camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br, a partir desta data.                

 
S. J. dos Quatro Marcos – MT, em 31 de Março 

de 2014. 
 
 
 
 

 
JOSÉ OLÍMPIO DE MELO 

PRESIDENTE DA CÂMARA  MUNICIPAL 

ROSIMEIRE ALVES DE AGUIAR 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 

CONCURSO 

 

http://www.camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br/

